
Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı, 105 
litre kaçak/sahte 
şarap ele geçirdi.

Avanos'ta yüzlerce
litre sahte alkol 
ele geçirildi

YIL : 14 • SAYI :  4469 • 17 Ocak 2025 Cuma • Fiyatı: 7.00 TL

VALİ FİDAN, "YILIN KARELERİ" OYLAMASINA KATILDI ■ 5'TE“SÖZ İÇİN DEĞİL İCRAAT İÇİN ÇABA SARF EDİYORUZ” ■ 3'TE TEL KIRMA YAPIMI KURSU AÇILACAK ■ 6'DA

Nevşehir'de yola aniden 
fırlayan yabancı uyruklu 
çocuğa otomobil çaptı. Kaza 
anı çevredeki iş yerlerinin 
güvenlik kameralarınca 
saniye saniye kaydedildi. 

Aniden yola
fırlayan çocuğa
otomobil çaptı   

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE 

HAK-İŞ Genel BaşkanıHAK-İŞ Genel Başkanı
Arslan'dan Ürgüp Belediyesine tepkiArslan'dan Ürgüp Belediyesine tepki

HAK-İŞ Genel Başkanı
Arslan'dan Ürgüp Belediyesine tepki
Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ) Genel Başkanı 
Mahmut Arslan, Ürgüp Belediyesindeki HAK-İŞ üyesi 
çalışanların başka bir sendikaya geçmeleri konusunda 
tehdit edildiğini söyleyerek, bu duruma tepki gösterdi.

Nevşehir'de sahaya inen 
Anahtar Parti yönetimi, 
gövde gösterisi yaparak 
partinin vizyon ve 
misyonunu anlattı.

A Parti sahaya indi:
“Çözümün anahtarı
milletimizin avucunda”

Geleceğin müezzinleriGeleceğin müezzinleri
bu köyden çıkıyorbu köyden çıkıyor

Geleceğin müezzinleri
bu köyden çıkıyor

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Acıgöl ilçesine bağlı Topaç köyünde düzenlenen MüezzinlikAcıgöl ilçesine bağlı Topaç köyünde düzenlenen Müezzinlik
Yarışması, Topaçlı çocukların büyük ilgisiyle gerçekleştirildi.Yarışması, Topaçlı çocukların büyük ilgisiyle gerçekleştirildi.
Acıgöl ilçesine bağlı Topaç köyünde düzenlenen Müezzinlik
Yarışması, Topaçlı çocukların büyük ilgisiyle gerçekleştirildi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

Nevşehir'de kaç
Suriyeli ülkesine döndü

Nevşehir'de yaşayan 183 Suriyeli yönetimin
değişmesinin ardından ülkesine döndü.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

DEVAMI 
SAYFA 6'DA
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SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
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BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA
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A Parti sahaya indi: “Çözümün anahtarı milletimizin avucunda”

Avanos Ayhanlar İlkokulu'nun düzenlediği sosyal etkinlik
kapsamında öğrenciler karne hediyelerini erken aldı.

Erken gelen karne hediyesi çocukları sevindirdi

Okulun düzenlediği sosyal 
etkinlikte öğrencilere karne 
hediyesi olarak “Rafadan Tayfa 

Kapadokya” sinema filmini izleme keyfi 
sunuldu. 
Okul müdürü Memiş Bülbül'ün 
öncülüğünde gerçekleştirilen bu 
etkinlikte öğrenciler, öğretmenleriyle 
birlikte unutulmaz bir gün geçirdi.
Öğrenciler, film boyunca hem eğlendi 
hem de kültürel bir deneyim yaşadı. 
Sinema salonunda mısırlarını keyifle 
yiyen çocukların mutluluğu görülmeye 
değerdi. Bu tür etkinliklerin öğrencilerin 
sosyal becerilerini geliştirdiğini ve 
motivasyonlarını artırdığını belirten Okul 
Müdürü Memiş Bülbül, şunları söyledi: 
“Çocuklarımızın yüzlerindeki mutluluk, 
bizim en büyük başarımız. Karne 
hediyesi olarak onlara böyle bir etkinlik 
düzenlemekten büyük mutluluk 
duyuyoruz. Bu tür organizasyonlar hem 
çocuklarımızı motive ediyor hem de 
eğitim sürecini daha keyifli hale 
getiriyor. Çocuklarımızın mutluluğu için 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. 
Etkinlik kapsamında öğrenciler alışveriş 

merkezinde kısa bir gezinti yaparken, 
dönüş yolunda da neşeli anlar yaşandı. 
Gezi boyunca öğrencilerin yüzlerinden 
eksik olmayan gülümseme, etkinliğin ne 
kadar yerinde bir karar olduğunu bir kez 
daha gösterdi. Ayhanlar İlkokulu olarak, 
öğrencilerimiz için her zaman onların 
mutluluğunu ön planda tutmaya devam 

edeceğiz.” Kurum Müdürü Memiş 
Bülbül, “Etkinlikte ulaşım desteği 
sağlayan Kızılırmak Tur'a ve Gül Yapı 
sahibi Ferhat Azak Beye teşekkür ederek, 
organizasyonun her aşamasında emeği 
geçen öğretmenlerimize 
şükranlarımızı sunuyorum” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de sahaya inen Anahtar Parti yönetimi, gövde gösterisi yaparak partinin vizyon ve misyonunu anlattı.
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 
dolayısıyla Anahtar Parti İl Başkanı Umut 
Ergül ev sahipliğinde program düzenlendi.
Düzenlenen programa İl Başkanı Ergül'ün 
yanı sıra Anahtar Parti Genel Başkan 
Yardımcısı İdari ve Mali İşler Başkanı Zafer 
Demir, Anahtar Parti Genel Başkan 
Yardımcısı STK İşleri Başkanı Hayati Çetin, 
Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, Aksaray İl 
Başkanı Ali Karakuş ve Anahtar Parti 
Kurucular Kurulu üyeleri ile kentteki 
gazeteciler katıldı.
Programda partisinin amaç ve hedefleri 
üzerine değerlendirmelerde bulunan 
Ergül, “Biz bir itiraza, itirazın arkasından 
doğan umuda, umudun arkasından oluşan 
siyasi iradeye imkân vermenin, memleket 
hizmeti için bir mecburiyet olduğuna 
inandık ve bu mesuliyetle kurulduk.” dedi.
Ülkenin sorunu olan her şeyi çözmek 
amacıyla yola çıktıklarını söyleyen İl 
Başkanı Ergül, “Bu yolda irademize kuvvet 
diliyoruz, kuvvetimize istikamet diliyoruz, 
istikametimize güçlü bir devlet diliyoruz, 
Ay Yıldızlı Al Bayrak'a hürmeti olan, ben bu 
milletin evladıyım diyen, ben bu 
toprakların parçasıyım diyen tüm 
milletimizi ülkemizin geleceğini birlikte 
inşa etmek için yanımızda görmek 

istiyoruz!” diye konuştu.
 “KİLİTLENMİŞ SİSTEM, ANAHTAR 
ÇÖZÜMLER”
Anahtar Parti olarak problemlerle baş 
etme, problemleri çözme ve geleceğe 
yönelik doğru planlar yapma kapasitesiyle 
Türk milletinin ve Türk Devleti'nin sahip 
olduğu gücün ve potansiyelin farkında 
olduklarını aktaran Ergül, “Siyasi yol 
haritamızı ve eylem planımızı bu 
çerçevede planladık ve hazırladık.” 
şeklinde konuştu.

“SİYASET BİZİM İÇİN BİR KAVGA DEĞİL”
İl Başkanı Ergül konuşmasının devamında 
şu ifadelere yer verdi: “Çözümün 
anahtarının milletimizin avucunun içinde 
olduğunun inancı ve şuurundayız. Sistemi 
kilitleyen ve Türkiye'nin önünde engel 
teşkil eden sorunları da sorumlularını da 
biliyoruz. Çözümün anahtarı olacak en 
hızlı ve en güçlü çözümleri ortaya koyacak 
“Liyakatli Kadroları” devlet yönetme 
ciddiyetimizle buluşturarak, milletimize 
sunmaya hazırlanıyoruz. Artık güzel 
konuşanların değil, güzel yapanların 
zamanı gelmektedir. 
Siyaset bizim için bir kavga değil. Siyaset 
bizim için bir münakaşa değil. Siyaset 

bizim için milletin imkanlarını milletle 
bağlı olarak ve sadece millete hesap 
verecek bir cesaretle milletin nöbetini 
tutma yerinden ibarettir.  Ötekileştiren, 
ayrıştıran, çatıştıran birbirini boğazlayan 
değil, bütünleştiren, kavuşturan, zihni 
çalıştıran, gönülden sarılabilenlerin partisi 

olarak 21'inci yüzyılın parlayan milleti, 
devleti ve ülkesi olacağız. Ayıranların, 
kayıranların değil, kendi yandaşlarını 
kollayanların değil; düşmanı kovalayan, 
haksızı darlayan, milletinin haklarını 
kollayanların partisi olacağız.” 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

KÜN Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
bölümü öğrencileri, ülkemizin önde gelen 
bal üretim markalarından Anavarza Bal'ın 
Adana Kozan'daki tesislerini ziyaret etti.
Teknik gezide, öğrenciler balın doğadan 
sofralar uzanan yolculuğunu yerinde 
inceleme fırsatı buldu. Balda 
gerçekleştirilen analizler, kalite kontrol 
süreçleri ve modern üretim teknikleri 
hakkında detaylı bilgi edinen öğrenciler, 
arılık ziyareti ile bal üretiminin doğal 
ortamını yakından tanıma şansı elde etti. 
Gezinin önemli bir bölümünde farklı 

balların tat, kıvam ve aroma özelliklerinin 
değerlendirildiği duyusal analiz çalışmaları 
gerçekleştirildi. Anavarza Bal CEO'su Can 
Sezen ve İşletme Müdürü Gıda Mühendisi 
Burcu Sezen Garip, öğrencilere üretim 
süreçleri ve sürdürülebilir üretim 
yaklaşımları hakkında kapsamlı bilgiler 
sundu. Teknik gezinin ardından öğrenciler 
hem akademik hem de sektörel anlamda 
kazanımlar elde etti. HABER MERKEZİ

KÜN öğrencileri bal üretim sürecini gözlemledi
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Gastronomi ve Mutfak Sanatları
bölümü öğrencileri bal üretim sürecini yerinde gözlemledi.
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İKİNDİ

AKŞAM

: 06:23

: 07:50

: 15:30
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ÖĞLE YATSI: 12:56 : 19:14

GÜNDÜZ 6 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -2

Başsavcı Karakoca, "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı

Karakoca, AA muhabirleri ve foto 
muhabirlerinin yurt içinde ve 
dışında 2024 yılı boyunca çektiği, 

"Haber", "Doğal Yaşam ve Çevre", "Spor", 
"Günlük Hayat" ile bu yıla özel eklenen 
"Özgür Suriye" kategorilerindeki 
fotoğrafları inceledi.
"Özgür Suriye" kategorisinde Emin 
Sansar'ın "Yüzsüz", "Haber" kategorisinde 
Tayfun Coşkun'un "Uzaya uğurlarken", 
fotoğraflarını tercih eden Karakoca, "Doğal 
Yaşam ve Çevre" kategorisinde ise Danien 
Ceng'in "Yürüyüş yolu" karesine oy verdi.
"Günlük Hayat" kategorisinde Cem 
Tekkeşinoğlu'nun "Pamuk şekerci" 
fotoğrafını seçen Karakoca, "Spor" 
kategorisinde ise tercihini Oğuz Yeter'in 
"Gol sevinci" başlıklı karesinden yana 
kullandı. Karakoca, fotoğrafları beğendiğini 
belirterek, özellikle "Gol sevinci" adlı 
karenin ilgisini çektiğini söyledi.

Bu sevincin yalnızca el hareketi 
olmadığını, binlerce yıllık kimliğin özgürlük 
arayışı ve kültürel hafızanın sessiz çığlığı 
olduğunu vurgulayan Karakoca, şunları 
kaydetti:
"Bozkurt, doğduğu topraklardan asırlar 
boyu esareti reddeden, boyun eğmeyen 
ve bağımsızlık ateşini taşıyan bir milletin 
kadim sembolüdür. Bir jestin böylesine 
güçlü olabilmesi yalnızca geçmişi temsil 
etmesinden değil bugüne ve geleceğe 
ilham vermesinden gelir. Bu karede 
yalnızca bir futbolcunun zaferini değil, 
köklerinden güç alarak onurla duruş 
sergileyen bir ruhun ifadesini görüyoruz. 
Belki de en ironik olanı özgürlük ifade 
hakkı ve kültürel çeşitlilik konusunda ders 
verenlerin, kadim bir simgeyi anlamaktan 
bu denli uzak olmalardır. Çünkü semboller 
tarihi bilmeyenlerin korkusu, geçmişi 
tanıyanların ise gururudur." AA

Nevşehir Cumhuriyet Başsavcısı Durmuş Ali Karakoca, Anadolu Ajansının (AA) gözünden 2024'e
damga vuran olaylara ve yaşama dair fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı.

“Söz için değil icraat için çaba sarf ediyoruz”

NEVESOB'dan yapılan açıklamaya 
göre, Başkan Arı'nın ev 
sahipliğinde düzenlenen 

toplantıya Belediye Başkan Yardımcısı 
İbrahim Yüzer ile Nevşehir Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) 

Başkanı Mehmet Pınarbaşı, Nevşehir Kredi 
Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan 
Korkutmaz, Birlik Genel Sekreteri Ahmet 
Özgün ve Madeni İşler Odası Genel 
Sekreteri Yıldırım Ulucan katıldı.
Toplantının açılışında konuşan Başkan Arı, 
“Sanayi esnafının tüm sorunlarını bildiğini 
ve söz için değil icraat için çaba sarf 
ettiklerini belirterek, bir yol haritası çizmek 
ve uygulama aşamalarına geçmek için bir 
araya geldik.” dedi.
“SANAYİ ESNAFIMIZIN KANAYAN 
YARASININ KAPANMASI EN BÜYÜK 
ARZUMUZ”
Toplantıda söz alan NEVESOB Başkanı 

Pınarbaşı da konuşmasında, “öncelikle 
kıymetli Belediye Başkanımız Rasim Arı'ya 
esnafımızın kanayan yarası olan ve artık 
kapanması en büyük arzumuz olan sanayi 
sitesi sorununun çözümü için esnafın 
temsilcileriyle bir araya gelerek; yapılacak 
çalışmalar hakkında hem istişare etmesi 
hem de bir yol haritası hazırlanması bizleri 
ve esnaflarımızı ziyadesiyle memnun 
etmiştir. Bundan sonra ki süreçte de sık sık 
bir araya gelerek süreci hızlandırmak ve 
somutlaştırmak adına özverili çalışmalar 
yapan kıymetli Belediye Başkanımız Rasim 
Arı'ya ve onun nezdinde ekibine teşekkürü 
borç bilirim.” dedi. BÜLTEN

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı başkanlığında esnafın temsilcileri ile sanayi 
sitesi sorununun çözümü için yapılacak çalışmalar hakkında toplantı düzenlendi.

Gülşehir projeleri istişare edildi
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, MHP Grup 
Başkanvekili, Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç ile bir 
araya gelerek çalışmaları başlayan projeler hakkında görüştü.

nkara'da bulunan Başkan AÇiftçi, Milletvekili Kılıç'ı 
makamında ziyaret etti.

Başkan Çiftci, Gülşehir'de yapılan 
ve yapılacak olan proje 
hazırlıklarını Milletvekili Kılıç ile 
istişare etti.
Ziyarette, Açıksaray Vadisi'nde 
başlayan Devlet Su İşleri (DSİ) 
dere ıslah çalışması, Kadın İşletme 
Kooperatifi'nin inşaat çalışması ve 
Organize Sanayi Bölgesi başvuru 
evrakları hakkında görüşme 
yapıldı. Başkan Çiftci yaptığı 
açıklamada, “Bizlerin ve 
kadınlarımızın en büyük destekçisi 
kıymetli vekilim Prof. Dr. Filiz Kılıç 
ile projelerimizi istişare ettik. 2025 
umutların yeşerdiği Gülşehir'in 
geleceğinin temellerinin 
atıldığı bir yıl olacaktır” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ürgüp'te ocak ayı personel toplantısı yapıldı

Ü
rgüp İlçe Müftülüğü 2025 Yılı 
Ocak Ayı Mutat Personel 
Toplantısı gerçekleştirildi. İlçe 

Müftülüğünün 2025 yılı Ocak ayı mutat 
personel toplantısı İlçe Müftüsü Harun 
Kılıç'ın başkanlığında Musalla 
Camiinde yapıldı. Kur'an-ı 
Kerim tilaveti ile başlayan 
toplantıda gündeme dair 
maddeler okunarak personele 
bilgi verildi. “Türkiye Yüzyılı'nda 
Diyanet İşleri Başkanlığı” 
belgesel filmi katılımcılara 
izletildi. Din hizmetlerinde 
verimliliğin artırılması ve 
kalitenin yükseltilmesine 
yönelik düzenlenen 
toplantının son bölümünde ise 
ilçede yeni göreve başlayan 

din görevlileri personel ile tanışma 
hitabında bulundu. İlçe Müftüsü Kılıç, 
din görevlilerini tebrik ederek 
görevlerinde başarı temennisinde 
bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Öğrencilerin zihinsel, sosyal, duygusal, 
fiziksel ve ahlaki açıdan çok yönlü 
gelişimini esas alan "Dönem Sonu Sosyal 
Etkinlikler Faaliyet Planı”  okullularda 
öğretmenler ve öğrencilerden oluşan 
heyetin organize ettiği çeşitli etkinliklerle 
devam ediyor. Öğrenciler etkinliklere 
sorumluluk üstlenerek, ürün ortaya 
koyarak veya performans sergileyerek 
katılım sağladı. Bu vesileyle okullarda nice 
başarı hikâyeleri, iyi uygulamalar, özgün 
çalışmalar, çevre/ insan duyarlılığına dair 
faaliyetler ortaya çıktı.

Faaliyet haftasında; yetenek paylaşım 
saati, Dilimizin Zenginlikleri, Hitabet 
Oyunları "Münazara", Bilgi Yarışması, 
Tecrübe Paylaşımı Söyleşileri, "Roller 
Tartışıyor": Öğrenciler, "roller tartışıyor" 
,Oyun Saati, Temel eğitim öğrencileri için 
MEB'in "Yüz Yüze 100 Çocuk Oyunu" Bir 
Fikrim Var Saati,Belgesel ve Animasyon 
Gösterimi, İyiliği Paylaş Saati, Dilimizin 
Zenginlikleri- Kelime Oyunları her sınıf 
düzeyinde "kelime oyunları" ve çeşitli 
sergiler ile etkinliklere devam ediyor. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

N
evşehir İl Jandarma 
Komutanlığı, 105 litre 
kaçak/sahte şarap ele 

geçirdi. Ekipler, halk sağlığını 
korumak amacıyla kaçakçılık 
suçlarına  yönelik mücadele 
faaliyetlerine aralıksız devam ediyor. 
Bu kapsamda, Avanos'ta alınan 
arama kararına istinaden icra edilen 
arama faaliyetinde 105 litre 
kaçak/sahte şarap ele geçirildi. 
Olayla ilgili 2 şüpheli şahıs gözaltına 
alındı. HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta litrelerce
sahte alkol ele geçirildi

MHP Nevşehir heyeti Belediye

Meclis Üyeleri İstişare Toplantısına katıldı
elediye Meclis Üyeleri İstişare 

Bve Değerlendirme Toplantısı 
Kayseri'de gerçekleştirildi.

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara 
Milletvekili Sadir Durmaz'ın katılımı ile 
gerçekleştirilen toplantı, Kayseri, 
Nevşehir, Niğde, Aksaray, Malatya ve 
Elazığ'dan partililerin katılımı ile Kayseri 
ev sahipliğinde yapıldı.
Gerçekleştirilen toplantıya MHP 
Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu, 
MHP'li ilçe belediye başkanları ve 
meclis üyeleri de katıldı. 
HABER :SEZER ALTUNOK 

Öğrenciler dönem sonu etkinliklerle eğledi
2024 -2025 eğitim öğretim yılı birinci döneminin son haftasında, 13-16 Ocak tarihleri arasında tüm
kademelerde gerçekleştirilen” Dönem Sonu Faaliyet Haftası” öğrenciler tarafından büyük bir ilgi gördü.

H
ak İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu (HAK-İŞ) Genel 
Başkanı Mahmut Arslan, "Asgari 

ücret başta olmak üzere ücretlilerin bu 
konudaki mağduriyetlerini giderecek ek 
protokollere, emekli maaşlarındaki 
düşük oranların yeniden gözden 
geçirilmesine ihtiyacımız var." dedi.
Arslan, HAK-İŞ'e bağlı Öz Sağlık-İş 
Sendikası Nevşehir Şube Başkanlığı'nda 
düzenlediği basın toplantısında, 
Türkiye'deki vergi ve gelir dağılımındaki 
adaletsizliğin sistemden kaynaklandığını, 
yüksek enflasyonun en çok emekçilere 
olumsuz yansımalarının olduğunu belirtti.
Türkiye'nin gelişerek büyüdüğü, ihracat 
rakamlarının arttığı dönemlerde de 
emekçilerin gelir sorunu yaşadığını dile 
getiren Arslan, hükümetin bu konuda 
değerlendirme yaparak gerekli adımları 
atması gerektiğini vurguladı.
Türkiye'de daha çok kazananların daha az 
vergi ödediğine dikkati çeken Arslan, şöyle 

konuştu: "Geçtiğimiz yıl ilk kez bazı 
kesimlere yeni vergiler getirildi. Kıyameti 
kopardılar. Maliye Bakanı hakkında 
olmadık manipülasyonlar yaptılar. 'Maliye 
bakanı istifa etti, edecek' dediler. Kamu 
özel sektör iş birliği ile yapılan köprüler, 
otoyolları yapanlardan, servetten hiç vergi 
alınmıyordu alınmaya başlandı. Finans 
sektöründen hiç vergi alınmıyordu, 
adamın mevduatta milyonları var hiç vergi 
vermiyor. Bu kapsamda yeni düzenlemeler 
yapılınca kıyameti kopardılar. Tehdit 
ediyorlar, 'borsadan çekiliriz, 
yatırımlarımızı Orta Doğu veya Uzak 
Doğuya götürürüz' diyorlar. Bu tehditlere 
karşı maalesef hükümetler yeterince 
direnemiyor. Güçleri çalışana yetiyor. Bu 
çalışanların da nefes alacağı kadar 
imkanların sağlanması gerekiyor. Vergi 
sistemi ve gelir adaletsizliği bizi zorlamaya 
devam ediyor. Yeni işe giren bir çalışanın 
vergi oranı ile 30 yıldır çalışıp evlenmiş, 
çocuk sahibi olan arasında vergi diliminde 

hiçbir fark yok."
"YENİ BİR DÜZENLEMEYE 
İHTİYACIMIZ VAR"
Gelişmiş ülkelerde aileyi korumak ve 
çocuk sahibi olmayı teşvik etmek için 
çeşitli yükümlülüklere göre vergi 
sisteminin bulunduğunu, benzer 
çalışmanın Türkiye'de de 
yapılması gerektiğini savunan 
Arslan, şu ifadelere yer verdi: 
"Örneğin Almanya'da bekar 
işçi için istisnalar 25 bin avro 
ise evli işçi için istisnalar bir o 
kadar daha artıyor. Yeni bir 
düzenlemeye ihtiyacımız var. 
Görüyoruz ki memur, emekli, 
asgari ücretteki artışlar büyük 
bir hayal kırıklığına itti. Yine 
de vakit geçmiş değil, en kısa 
zamanda bu konuların 
düzeltilmesi için çalışmaya 
ihtiyacımız var. Sayın 
Cumhurbaşkanımız, 'eğer 

önümüzdeki günlerde tablo değişirse 
değerlendiririz' demişti. Asgari ücret başta 
olmak üzere ücretlilerin bu konudaki 
mağduriyetlerini giderecek ek 
protokollere, emekli maaşlarındaki düşük 
oranların yeniden gözden geçirilmesine 
ihtiyacımız var." AA

HAK-İŞ Genel Başkanı Arslan, Nevşehir'de değerlendirmelerde bulundu
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Vali Fidan, "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı

ali Fidan, AA muhabirleri ile foto Vmuhabirlerinin yurt içinde ve yurt 
dışında çektiği, "Roketsan, Lifebox 

ve Sony" katkılarıyla hazırlanan oylamada 
yer alan "Haber", "Doğal Yaşam ve Çevre", 
"Spor", "Günlük Hayat" ile bu yıla özel 
eklenen "Özgür Suriye" kategorilerindeki 
fotoğrafları inceledi.
Fidan, "Özgür Suriye" kategorisinde Emin 
Sansar'ın "Katliamın izleri" fotoğrafına oy 
verdi.
"Haber" kategorisinde Akın Çeliktaş'ın 
"Gökyüzünde protesto", "Spor" 
kategorisinde Oğuz Yeter'in "Gol sevinci", 
"Günlük Hayat" kategorisinde Ahmet 
Okatalı'nın "Görkemli gece" fotoğraflarını 
oylayan Fidan, "Doğal Yaşam ve Çevre" 

kategorisinde ise Alper Tüydeş'in "Otlar 
arasında" adlı karesini seçti.
Fotoğrafların her birinin çok kıymetli 
olduğunu belirten Vali Fidan, "Anadolu 
Ajansı hem ülkemizden hem diğer 
ülkelerden önemli haber ve görselleri 
bizlere ulaştıran milli haber ajansımızdır. 
Biz, fotoğraflar arasında seçim yaparken 
özellikle, İsrail'in Gazze'de uyguladığı 
soykırıma dikkati çeken, sıcak hava 
balonlarının Kapadokya'nın muhteşem 
manzarasında Filistin kefiyesi ile 'özgür 
Filistin, özgür Gazze' sloganıyla uçtuğu 
fotoğrafa da oy verdik. 2025 yılının 
soykırımın sona erdiği, gözyaşı ve kanın 
durduğu, çocukların gülerek oynadığı bir 
yıl olmasını temenni ediyoruz." dedi. AA

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Anadolu Ajansının (AA) gözünden 2024'e damga vuran 
olaylara ait ve yaşama dair fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı.

Nevşehir Valisi Ali Fidan Nevşehir'de 
ikamet eden ve hakkında işlem yapılan 
göçmenlerin verilerini paylaştı.
Nevşehir İl Göç İdaresi resmi kayıtlarına 
göre, Nevşehir'de 18 bin 715 yabancı 
uyruklu vatandaş yaşıyor.İkamet ve 
çalışma izni ile kalan 1284 yabancı 

bulunurken, geçici koruma kapsamında 
ise 12 bin 138 Suriyeli vatandaş bulunuyor. 
Suriye'de yönetimin değişmesi sonrasında 
8 Aralık 2024 tarihinden bugüne kadar İl 
Göç Müdürlüğü'nden geri dönüş izni 
alarak ülkelerine dönen kişi sayısı ise 183 
olarak bildirildi.

TUTUKLANAN VE SINIR DIŞI EDİLEN 
GÖÇMENLER
Nevşehir Emniyet Müdürlüğü ekiplerince 
yapılan operasyonlar kapsamında, 
Göçmen kaçakçılığı ile ilgili 118 olaya 
müdahale edildi.

Yabancı uyruklu 138 şahıs hakkında adli 
işlem yapılırken, 9 organizatör tutuklandı.
Ayrıca yabancı uyruklu 256 şahıs sınır dışı 
edilmek üzere geri gönderme 
merkezlerine teslim edildi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de kaç Suriyeli ülkesine döndü
Nevşehir'de yaşayan 183 Suriyeli yönetimin değişmesinin ardından ülkesine döndü.

Aniden yola fırlayan çocuğa otomobil çaptı   

N
evşehir'de yola aniden fırlayan 
yabancı uyruklu çocuğa 
otomobil çaptı. Kaza anı 

çevredeki iş yerlerinin güvenlik 

kameralarınca saniye saniye kaydedildi. 
Kaza, Sümer Mahallesi Dr. Sadık Ahmet 
Caddesi üzerinde meydana geldi. 6 
yaşındaki yabancı uyruklu İdris M., sol 
şeritten gelen araçları kontrol ettikten 
sonra 3 hamlede yola fırladı. Yola 
fırlayan çocuğa sağ şeritten gelen 
Emine İ.'nin kullandığı 40 ACC 354 
plakalı otomobil çaptı. Çarpmanın 
etkisiyle çocuk park halindeki bir başka 
otomobilin altına savruldu. Kazayı 
gören vatandaşların ihbarı üzerine kaza 
yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.  
Kazada hafif yaralanan çocuk hastanede 
tedavi altına alınırken, kaza anı ise 
çevredeki iş yerlerinin güvenlik 
kameralarınca saniye saniye kaydedildi. 
İHA

Nevşehir'de binlerce
dekarlık meralar ıslah ediliyor
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından yürütülen bazı çayır mera 
ıslah ve amenajman projeleri 
tamamlanırken, 13 bin 553 dekarlık 
alanda ise uygulamalar devam ediyor.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğünce 
Nevşehir'de 2024 yılında iki çayır mera 
ıslah ve amenajman projesinin 
tamamlandığı bildirildi.
Tarım ve Orman Bakanlığı bütçesiyle İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğünce 
projelendirilen ve 2022 yılında 

uygulamasına başlanan Avanos Topaklı'da 
3 bin 53 dekar ve Kozaklı Akpınar'da 5 bin 
600 dekar olmak üzere toplam 8 bin 653 
dekar alanda Mera Islah ve Amenajman 
Projesi 2024 yılında tamamlandı.
2023-2027 yıllarını kapsayan Hacıbektaş 
Kayaaltı, Kozaklı Kalecik, Gülşehir 
Abuuşağı ve Hacıbektaş Avuç köylerinde 
ise 13 bin 553,27 dekar alanda 5 milyon 49 
bin 692 lira 64 kuruş bütçeli ıslah ve 
amenajman projelerinin uygulaması 
devam ediyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir Öğretmen Akademileri sona erdi

Nevşehir Öğretmen Akademileri'nin 
kapanış programı gerçekleştirildi.
İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı'nın 
kapanış konuşması ile başlayan 
Nevşehir Öğretmen Akademileri'nde 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa 
Karataş tarafından "Ağız Araştırmalarının 
Önemi ve Türkiye Türkçesi Ağızları 
Atlası " başlıklı son ders verildi. 
Nevşehir Öğretmen Akademileri Projesi 
kapsamında kentte edebiyat, biyografi, 
şehir ve kültür başlıkları altında 
düzenlenen 14 etkinlikte alanında 

uzman 14 eğitmen görev aldı.
Kapadokya Turizm ve Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Konferans Salonunda 
gerçekleştirilen programa NEVÜ Fen 
Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Mustafa Karataş, İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı, Şube Müdürleri 
Feyyaz Solak, Fatih Günkan, Hilmi Önal, 
Süleyman Baştürk ile okul yöneticileri 
ve öğretmenler katıldı.
Program akademiye katılan 
öğretmenlere katılım sertifikası ve 
teşekkür belgelerinin takdimi ile sona 
erdi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Geleceğin müezzinleri bu köyden çıkıyor
Acıgöl ilçesine bağlı Topaç köyünde 
düzenlenen Müezzinlik Yarışması, 
Topaçlı çocukların büyük ilgisiyle 
gerçekleştirildi.
Topaç köyünde gençlerin müezzinlik 
yeteneklerini geliştirmek ve dini değerlere 
olan ilgilerini artırmak amacıyla Müezzinlik 
Yarışması düzenlendi. Yarışmanın 
açılışında konuşan Topaç Köyü İmamı Ali 
Enes Atalay, "Bu etkinliğin amacı, 
gençlerimize müezzinliği doğru bir şekilde 
öğretmek, seslerini güzel kullanmalarını 
sağlamak ve dini görevlerimize olan 
sevgiyi artırmaktır. Çocuklarımızı cami 
ortamına alıştırmak ve onları gelecekte bu 
değerli görevi üstlenmeleri için teşvik 
etmek istiyoruz." ifadelerini kullandı.
GENÇLER EZAN VE KAMET 
PERFORMANSLARIYLA JÜRİ KARŞISINA 
ÇIKTI
Topaç Köyü Cami imamı Atalay'ın 
öncülüğünde organize edilen yarışmada, 
ilk ve ortaokul seviyesindeki öğrenciler 

ezan, kamet ve “Lev Enzelna” ile “Amener 
Resulu” gibi aşırları seslendirdi. 
Yarışmada, metinlerin doğru telaffuzu, 
duraklama kurallarına uygunluk ve ses 
güzelliği gibi kriterler esas alındı. 
Performanslar, tamamı hafızlardan oluşan 
jüri tarafından değerlendirildi.
DERECEYE GİREN YARIŞMACILAR
Yarışmanın sonunda başarılı olan 
katılımcılara para ödülü takdim edildi. 
Dereceye giren isimler şu şekilde sıralandı: 
birinci 500 TL'lik ödül kazanan öğrenci 
Ahmet Emin Kıra, ikinci 200 TL'lik ödül 
kazanan öğrenci Abdullah Kıra, üçüncü 
100 TL'lik ödül kazanan öğrenci Lokman 
Ahmet Cingitaş, dördüncü 75 TL'lik ödül 
kazanan öğrenci Uğur Yolalan, beşinci 50 
TL'lik ödül kazanan öğrenci Bilal Kıra.
Dereceye giremeyen ancak metin hatası 
yapmadan ezberini tamamlayan tüm 
katılımcılara “Müezzinlik Sertifikası” verildi. 
Sertifikaya layık görülen gençler, köy 
camisinde vakit ve Cuma namazlarında 

müezzinlik yapma hakkı kazandı. 
Ayrıca yarışmaya katılan tüm öğrencilere 

harçlık verilerek, ikram da bulunuldu. 
HABER MERKEZİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
CAFER BEYGİ 

Y. Kimlik No: 99621535572

ZAYİ
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi

Yüksek lisans tarih bölümünden almış
olduğum Öğrenci kimlik kartım kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
YASİN UTKU

Öğrenci No: 221829012

HAK-İŞ Genel Başkanı Arslan'dan Ürgüp Belediyesine tepki
Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ) Genel Başkanı Mahmut Arslan, Ürgüp Belediyesindeki HAK-İŞ üyesi 
çalışanların başka bir sendikaya geçmeleri konusunda tehdit edildiğini söyleyerek, bu duruma tepki gösterdi.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut 
Arslan bizi dizi ziyarette bulunmak 
üzere Nevşehir'e geldi.

HAK-İŞ'e bağlı Öz Sağlık-İş Sendikası 
Nevşehir Şube Başkanlığı'nda düzenlediği 
basın toplantısında, konuşan Arslan, Ürgüp 
Belediyesinde HAK-İŞ üyesi çalışanların 

başka bir sendikaya geçmeleri yönünde 
tehditlerle karşı karşıya olduğunu, bu 
durumu kınadıklarını belirtti.
Arslan sözlerine şöyle devam etti: "Ürgüp 
Belediyesinde 31 Mart'tan itibaren yeni bir 
yönetim iş başına geldi. CHP'den Ürgüp 
halkının oyları ile seçildi. Belediye 

başkanımızın baskı ve tehditle işçilerin 
zorla sendika değiştirme girişimini şiddetle 
kınıyoruz. Burası kendilerinin çiftliği değil. 
Ürgüp Belediyesindeki işçilerin ekmeği ile 
oynamasını kınıyoruz. Nevşehir'e ve 
Ürgüp'e yakışmayan bu tutumu şiddetle 
kınıyoruz, herkes haddini bilmeli. Bütün 
siyasi partilerle belediyelerde beraber 
çalışıyoruz. Başta İstanbul ve Ankara 
olmak üzere CHP'li belediyelerle toplu 
sözleşmelerimizi gerçekleştirdik. 
Nevşehir'de başka CHP'li belediyelerde 
sorun yaşamadığımız halde Ürgüp 
belediye başkanı herhalde kendini başka 
bir yerde sanıyor. Burası hukuk devleti, 
herkesin kendi keyfine göre hareket 
edeceği bir ülke olamaz." AA

Tel kırma yapımı kursu açılacak

N
evşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
KAPEM bünyesinde tel kırma 

yapımı kursu açılacak. Belediyeden 
yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Halk 
Eğitim Merkezi ile ortak yürütülecek tel 

kırma yapımı kursu hafta içi her gün 
09.00-12.00 saatleri arasında 
düzenlenecek. 18 yaş ve üzeri 
kursiyerlerin katılabileceği kursu 
tamamlayan vatandaşlara Milli Eğitim 
Bakanlığı MEB onaylı sertifika verilecek. 
Kurs süresince uygulamalı sosyal 
etkinlik faaliyetleri gerçekleştirilecek.   
Tel kırma yapımı kursunda öğrencilere 
hem teorik hem de pratik açıdan 
kapsamlı bir eğitim verilecek. Çeşitli 
örtüler, dekoratif süslemeler, şal, kemer, 
çanta, yatak örtüsü ve süs eşyaları gibi 
onlarca üründe uygulanan tel kırma 
yapımı kursuyla geleneksel Türk 
işlemelerini tanıma işlemelerin teknik, 
desen ve renk özelliklerini öğrenme, 
eski işlemeleri modernize hale getirip 
çizimini ve renklendirmesini öğrenme 
gibi teknikler uygulanacak. Nevşehir 
Belediyesi web sitesinde üzerinden 
başvurular başlarken, kurs 22 Ocak 
tarihinde başlayacak. BÜLTEN

Karahüyük köyü değişimde çığır açtı

Tamamı Herikli Türkmen aşiretine 
mensup vatandaşların 
oluşturduğu Gülşehir ilçesine 

bağlı Karahüyük köyü, son yılların
en hareketli günlerini yaşıyor. 
Son 8 aylık süreçte köyün 
görünümü baştan sona değişti.
Köye bu süreçte 4 köy sakini için arsa 
tahsisi yapıldı. Köy okulu taziye evine 
çevrilirken, etrafı tel örgü ile çevrildi. 
Cami lojmanı baştan aşağı tadilat 
görerek yenilendi. Köye 1000 metrekare 
kilitli parke teslim edildi. 2 kilometrelik 
yol kumlama çalışması yapıldı. Köyün 
güvenliği için çok sayıda bölgeye 
kamera sistemi yerleştirildi. Köyün farklı 
bölgelerine 3 çeşme yapılırken, çevre 
düzenlemesi ve mezarlık temizleme 
işlemleri de gerçekleştirildi. Köyde 
başlatılan seferberlik ile ağaçlandırma 
çalışması yapıldı. 
Tüm bu çalışmalar Köy Muhtarı Ercan 
Doğan ve Gülşehir Kaymakamı Salih 

Gültekin işbirliğinde gerçekleşti. 
Köylünün yüzünü güldüren çalışmalar 
sayesinde köyde hareketlilik başladı. 
Çalışmaların ardından şehirlerde 
yaşayan vatandaşların köye olan ilgisi 
arttı. 
MUHTAR TEŞEKKÜR ETTİ
Kısa sürede çok işler başardıklarının 
altını çizen Karahüyük Köyü Muhtarı 
Ercan Doğan, “Ne yapıyorsak köyüm ve 
köylülerim için yapıyoruz. Daha 
yapılacak işimizin olduğunu tekrar 
tekrar belirtmek isterim. Bu çalışmalarda 
Başta Nevşehir Valimiz Ali Fidan 
beyefendi olmak üzere, Gülşehir 
Kaymakamımız Salih Gültekin'e, İl Özel 
İdaresi Genel Sekreterimiz ve aynı 
zamanda Vali Yardımcımız Hüseyin 
Çam'a, Gülşehir Belediye Başkanı Erkan 
Çiftci'ye, köylülerimize ve bu uğurda 
gayret gösteren tüm dostlarımıza 
teşekkür ediyorum.” dedi. HABER: 
NESLİHAN KİTAPCI

Gülşehir ilçesine bağlı Karahüyük köyü, İlçe Kaymakamı 
Salih Gültekin'in desteğiyle 8 ayda adeta çığır açtı.
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NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ
ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu. 
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar 
B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler, 
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler: 
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler: 
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�. 
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Her Türlü Personel ve Yolcu Taşıma İş�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r. 
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. 
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur. 
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r. 
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r. 
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r. 
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır. 
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür. 
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenc� Taşıma H�zmetler�/0,72
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

NEVŞEHİR E TPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 2025 YILI 
PERSONEL SERVİSİ HİZMET ALIM İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/38721
1- İdaren�n
a) Adı     : NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 
     MÜDÜRLÜĞÜ ADALET BAKANLIĞI 
     BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adres�    : Nevşeh�r E T�p� Kapalı Ceza Infaz Kurumu 
     Yukarı Mah. İnönü Kümes� Küme Evler� No: 1/4 
     50100 Uch�sar NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842192789 - 3842192788
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/ 
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı     : NEVŞEHİR E TPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ 
     KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 2025 YILI 
     PERSONEL SERVİSİ HİZMET ALIM İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ 
     KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 2025 YILI PERSONEL 
     SERVİSİ HİZMET ALIMI İŞİ GÜNDÜZDE GÖREVLİ 
     PERSONEL İLE VARDİYADA GÖREVLİ 
     PERSONELİNİN EN AZ 16+1 KOLTUK 
     KAPASİTELİ ARAÇLARLA TAŞIMA İŞİ : 2900 Sefer 
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r E T�p� Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
Müdürlüğü �le Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğünde görevl� personeller�n görev 
yaptıkları kurumlarına gel�ş ve g�d�şler�n�n sağlanması 
ç) Süres�/tesl�m tar�h�   : İşe başlama tar�h� 26.02.2025,  
     �ş�n b�t�ş tar�h� 31.12.2025
d) İşe başlama tar�h�   : 26.02.2025
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 10.02.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres)  : Nevşeh�r E T�p� 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Genel Bütçe Ambar B�r�m�
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r. 
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler; 

Basın: 2156153Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Müzik ve halk oyunları kurs kayıtları başlıyor
evşehir Belediyesi Güzel Sanatlar 

NMerkezi'nde, çocuk ve gençler 
için yeni dönemde açılacak olan 

müzik ve halk oyunları kursları için 
kayıtlar başladı.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerini 
sürdüren Güzel Sanatlar Merkezi'nde, genç 
yeteneklerin müzikle buluşması ve 
yeteneklerini geliştirmesi amacıyla 
Bağlama, Gitar, Yan Flüt, Ney, Keman, Ud 
ve Halk Oyunları Kursları açılacak. 
Profesyonel eğitmenler nezaretinde 
gerçekleştirilecek olan çocuk ve gençlerin 
sanatsal yeteneklerini keşfetmeleri ve 
özgüven kazanmaları için önemli bir fırsat 
sunacak olan kurslara dileyen tüm 
vatandaşlar ücretsiz olarak katılabilecek.

Sınırlı kontenjanlarla açılacak olan kurslara 
katılmak isteyenler, 31 Ocak 2025 Cuma 
gününe kadar Nevşehir Belediyesi web 
sitesi Hızlı Menü içerisinde yer alan Güzel 
Sanatlar Merkezi Kurs Başvuruları 
sekmesinden online olarak kayıtlarını 
yaptırabilecek.
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü bünyesinde Güzel Sanatlar 
Merkezinde açılacak enstrüman kursları 10 
Şubat 2025 tarihinde açılacak. 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi 
arkasında bulunan Güzel Sanatlar 
Merkezi'ne şahsen ya da 
0 384 2135033 numaralı telefondan da 
başvuru yapılabiliyor.
Ücretsiz olan kurslara branşlarına göre
15 -65 yaş arasındaki bütün Nevşehir 
halkı başvurabiliyor. BÜLTEN

evşehir Esnaf ve Sanatkarlar NOdaları Birliği (NEVESOB) Başkanı 
Mehmet Pınarbaşı beraberinde 

Birlik Genel Sekreteri Ahmet Özgün ile 
birlikte, Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar 
ve Kooperatifçilik Genel Müdürü Taha 
Enes Şener'i makamında ziyaret etti.
Başkan Pınarbaşı yapılan ziyarette, 
Nevşehir esnaf ve sanatkarlarının güncel 

durumları, yaşamış olduğu sorunları 
Şener'e iletti. Yapılacak olan Birlik 
faaliyetleri hakkında istişarede bulunan 
Pınarbaşı, destek talebinde bulundu.
NEVESOB Başkanı Pınarbaşı, Genel Müdür 
Şener'e teşekkür ederek; “Esnaf ve 
sanatkarlar adına yapılacak olan 
çalışmalardan umutlu olduklarını belirtti.” 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir esnafının sorunları ele alındı
NEVESOB Başkanı Pınarbaşı, Nevşehirli esnaflarının sorunlarını 
görüşmek üzere Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve 
Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü'ne ziyarette bulundu.



17 Ocak 2025 Cuma

En golcü takım Suvermez Kapadokya
Suvermez Kapadokyaspor 14 maçta attığı 38 golle Bölgesel 
Amatör Lig 4. Grup'ta ilk devrenin en golcü takımı oldu. 

"Rafadan Tayfa: Kapadokya" filminin özel gösterimi yapıldı
TRT ortak yapımı "Rafadan Tayfa: 
Kapadokya" animasyon filminin özel 
gösterimi, Torun Center Sinemaları'nda 
gerçekleştirildi. Yönetmenliğini ve 
yapımcılığını, serinin diğer dört filmini de 
yöneten İsmail Fidan'ın üstlendiği film, 
Hayri, Kamil, Sevim, Hale, Akın ve Mert'in 
Kapadokya'da yaşadıkları maceraları konu 
alıyor. TRT Çocuk'un çizgi filmlerinden 
Rafadan Tayfa'nın beşinci filmi "Rafadan 
Tayfa: Kapadokya", 27 Aralık 2024'te 
vizyona girmişti.
"MARİFET SİHİRDE DEĞİL, 
SAMİMİYETTE"
Filme ilişkin açıklamada bulunan Fidan, 
sömestre girerken Rafadan Tayfa'nın en 
heyecanlı, eğlenceli ve maceralı filmiyle 
aileleri buluşturdukları için çok mutlu ve 
heyecanlı olduğunu söyledi.
Fidan, filmin vizyona girişinden bu yana 1 
milyon 250 bin izleyiciye ulaştıklarına 
işaret ederek, "Gerçekten bu anlamda tüm 
Türkiye'de bizleri sinema salonlarında 

yalnız bırakmayan izleyicilerimize çok 
teşekkür ediyoruz. Rafadan Tayfa filmleri 
beyaz perdeyle buluştuğunda çocuk 
seslerinin sinema salonlarında en çok 
yükseldiği dönemdir." dedi.
Özel gösterimdeki yoğun ilgiye ilişkin de 
Fidan, "Sloganlaşmış bir cümlemiz var. 
Marifet sihirde değil, samimiyette. Biz 
bütün arkadaşlarımızla bu samimiyeti 
yakalamaya çalışıyoruz. Onlara 
dokunuyoruz, onların da bize 
dokunmasına izin veriyoruz ve anlamaya 
çalışıyoruz. Daha önemlisi onların 
hikayesini işliyoruz. O yüzden diyoruz ki 
Rafadan Tayfa'nın hikayesi zaten sizlerin 
hikayesi." değerlendirmesinde bulundu.
En yoğun izleyici kitlesinin 2-14 yaş 
arasında olmasının yanı sıra her yaştan 
izleyicilerin filmi izlediğini paylaşan Fidan, 
şunları kaydetti:
"Üç kuşak bir araya geliyor. Sinema 
salonlarında bu tabloyu çok görüyoruz. 85 
yaşında dedelerimiz, nenelerimiz, 30-40 

yaşında annelerimiz, babalarımız 
ve çocukları aynı salonda filmi 
izliyor. Günümüzde örneği 
olmayan bir proje. Filmlerimiz 
vizyona girdiği ilk günden 
itibaren tüm Türkiye'de 
gösteriliyor. Örneğin cumartesi 
günü biz Diyarbakır'dayken, diğer 
bir ekibimiz İzmir'de olacak. Yani 
tüm Türkiye'de farklı bölgelerdeki 
arkadaşlarımızla karakterlerimiz 
buluşacak."

ÇOCUKLARDAN GÖSTERİME YOĞUN 
İLGİ
İzleyicilerden Bartu Han Yontar, Rafadan 
Tayfa'yı çok izlediğini ve sevdiğini dile 
getirerek, "En sevdiğim karakter Mert. 
Çünkü çok akıllı ve düşünceli. Ben de 
onun gibi zeki olmak istiyorum. Rafadan 
Tayfa'nın hikayelerini seviyorum. Futbol 
oynuyorlar, bazen eşya yapıyorlar. 
Çocukluğumdan beri çok izliyorum ve çok 

seviyorum. Önceki filmine de gelmiştim. 
Bugünden sonra sevdiğim film galiba bu 
olacak." ifadesini kullandı.
İzleyicilerden Yağmur Şenel ise 11 yaşında 
olduğunu ve Rafadan Tayfa'yı çok 
sevdiğini anlatarak, "En çok Hayri'yi 
seviyorum. Hayri ve arkadaşları benim için 
çok özel. Rafadan Tayfa'nın her bölümü 
çok güzel, bütün filmleri izledim." 
görüşünü paylaştı. AA

Nevşehir Belediyespor,
İnegöl deplasmanına çıkacak

T
FF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele 
eden Nevşehir Belediyespor 
deplasmanda İnegöl Kafkas 

Spor Kulübü ile karşılaşacak. Sezonun 

ikinci devresinde ilk hafta yapılacak 
Nevşehir Belediyespor ile İnegöl Kafkas 
Spor Kulübü karşılaşması 19 Ocak Pazar 
günü saat 14.00'da İnegöl İlçe Stadı'nda 

oynanacak. 
Sezonun 15. 
haftasında kendi 
evinde karşılaştığı 
Adıyaman Futbol 
Kulübü A. Ş'yi 3-2 
yenen Nevşehir 
Belediyespor 
ligde 16 puan ile 
12'nci sırada 
yer alıyor.
HABER: 
YASEMİN EKİCİ

EN GOLCÜ ANIL 
Ofansif oyunda oldukça başarılı bir 
performans ortaya koyan Suvermez 
Kapadokyaspor'un en skorer isim ise attığı 12 
golle Anıl Bircan oldu. Bölgesel Amatör Lig'de 
ilk devrenin en golcü 2. ismi olan Anıl Bircan, 
Suvermez Kapadokyaspor'un yer aldığı 4. 
grupta ise golcü sporcu oldu.
Anıl'ın ardından Suvermez Kapadokyaspor'da 
7 golle en golcü 2. isim Adem Denizer 
olurken, Halil Akhan ve Bora Barlas 5'er gol ve 
Hayri Kıcıkoğlu 4 gollük katkı sundu. Rıdvan 
Gökçe ile Emrah Turan ise 2'şer gol attı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

ölgesel Amatör Lig 4. Grup'ta yer Balan Suvermez Kapadokyaspor
sezonun ilk devresini 10 galibiyet, 2 

beraberlik ve 2 mağlubiyet alarak 32 
puanla 2. sırada tamamladı. 38 golle 
grubun en çok gol atan takımı olan 
Suvermez Kapadokyaspor oldu.
4. Grup'ta Suvermez Kapadokyaspor'un
ardından en çok gol atan takım ise attığı 
37 golle grubunun namağlup lideri Kilis 
Belediyespor oldu. 2 takım dışında 30 gol 
barajını geçen takım olmazken en çok gol 
atan 3. takım olan İnce Gençlik Spor ise 
14 maçta sadece 20 gol üretebildi.


